сыновьями на пожизненное владѣніе участками въ с. Кумановкѣ, вымо
рочными по смерти Радула Серетка Сербина. 28 марта 1613 г.

Sigismundus tertius etc. Significamus praesentibus literis no
stris quorum interest universis et singulis, cum nobis et antea a 
multis Podoliae et Russiae senatoribus et nunc a magnifico Sta- 
nislao Żółkiewski, palatino Iiiioviae, copiarum regni campestrium 
generali praefecto, militaria servitia, multis in expeditionibus con- 
testata, nobilis Demetrii Milas optime essent ćommendata, facien- 
dum nobis esse duximus, quo eum beneficentiae hujus nostrae argu-
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mento alacriorem filiosque ejus ad praestanda nobis et reipublicae 
obsequia redderemus, ut duas sortes villae Kumanowka, alias Radu- 
lowcze, in capitaneatu Barensi sit&e, nobilibus Nicolao Mieroni, 
Iw ano, Wasilio et Petro filiis Demetrii, qui dicitur Milas,' tertiam 
yero sortem eiusdem villae Nicolao filio Fedoris, Simoni filio Iva- 
nis et Jacobo filio Rinconis, pro sorte uniuscuiusque, post morteni 
Radulii Seretko Serbin aliisque de causis ad nos dispositionemque 
nostram devolutas, daremus et conferremus, uti quidem damus et 
conferrimus praesentibus literis nostris. Quas quidem praememoratae 
villae sortes praedictae personae cum omnibus eius agris, pratis, 
campis, pascuis, sylvis, stagnis, piscinis, molendinis, tabernis, colonis 
eorumque laboribus, censibus, redditibus, proventibus, emolumentis, 
attinentijs et pertinentijs universis et singulis, nullis penitus excep- 
tis aut pro nobis vel quopiam reservatis, quisque pro sorte et in- 
teresse rataque portione sua tenebunt, habebunt et possidebunt pa- 
cificeque et quiete utifruentur ad extrema yitae suae tempora. Pro- 
mittimusque pro nobis et serenissimis successoribus nostris, non esse 
nos eos ab usu et possessione praefatae villae sortium amoturos aut 
alienaturos, nec amovendi aut alienandi cuipiam potestatem daturos, 
sed salvum et integruin jus advitale cuilibet eorum pro interesse 
ipsius conservaturos, quod et serenissimi successores nostri sunt fac- 
turi. Ratione quorum servitium bellicum qualibet necessitate urgente 
cum capitaneo nostro barensi теі ejusdem vicecapitaneo in tribus 
equis armati obire praestareque nobis et reipublicae tenebuntur; ju- 
ribus nostris regalibus, rei publicae ecclesiaeque catholicae salvis 
ibidem. In cujus rei fidem praesentes manu nostra subscripsimus et 
sigillo regni nostri consignari jussimus. Datae Yarssoviae in con- 
ventu generali regni die vigesima octava mensis martij anno Do
mini MDCXIII, regnorum nostrorum—Poloniae XXYI, Sueciae vero 
XIX anno. Sigismundus rex.